
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

от dft о?; 2023 г.
Приказ

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского заочнОГОконкурса
детского творчества «Зеркало природы»

В соответствии с планом работы Управления образования Оленинского муниципального
v ./округа на 2022 _ 2023 учебныи год с 15 февраля по 1О марта 2023 года проходил

муниципального этапа Всероссийского заоЧНОГОконкурса детского творчества <<зеркw\Ь
природы». В нём принимали участие обучающиеся МКОУ Оленинская СОШ, МКОУ
Татевская СОШ им. С.А. Рачинского. Всего на конкурс было представлено 4 работы.

На основании Положения о проведении муниципального этапа Всероссийского
заочноГОконкурса детского творчества «Зеркало природы», жюри конкурса подвело итоги.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присудить 1 место и наградить грамотами Управления образования
в номинации «Скульптура и керамика»:
_Волкову Ангелину, обучающуюся 7 класса МКОУ Татевской СОШ им. С,А. РачинскОГО,

(руководитель Виноградова С.А.).

2. При судить 11место и наградить грамотами Управления образования:
в номинации «Скульптура и керамикю>:
_Кондрашова Кирилла, обучающегося 7 класса МКОУ Оленинской СОШ;
в номинации «Живопись и графика»:
_Кондрашова Кирилла, обучающегося 7 класса МКОУ ОленинскоЙ СОШ.

3. Объявить благодарность за участие в номинации «Природа и творчество»:
_Кондрашову Кириллу, обучающемуся 7 класса МКОУ Оленинской СОШ .

..aI( А.А. Соболева


